13 杜志宏 3,200.00 1.60%

14 徐进 3,000.00 1.50%

15 徐娟 3,000.00 1.50%

16 杨汇慧 3,100.00 1.55%

17 陈立英 3,000.00 1.50%

18 韩志凌 3,000.00 1.50%

19 郑前 3,000.00 1.50%

20 陈彦文 3,000.00 1.50%

21 孙焕良 3,000.00 1.50%

22 周斌 2,400.00 1.20%

勇猛机械股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书

1-1-60

序号 合伙人名称
认缴出资额
（万元）

出资比例

23 沈军 3,000.00 1.50%

24 章荷云 3,000.00 1.50%

25 张锦华 3,000.00 1.50%

26 马卫 3,000.00 1.50%

27 章建兰 3,000.00 1.50%

2. 广发信德

截至本招股说明书签署之日，广发信德持有本公司股份 240 万股，占本公司

发行前总股本的 2.00%。

成立时间：2008 年 12 月

注册资本：230,000 万元

注册地址：乌鲁木齐经济技术开发区喀什西路 545 号美丽家园 3 层办公楼

45 号房间

法定代表人：罗斌华

经营范围：股权投资；为客户提供股权投资的财务顾问服务及证监会同意的

其他业务。

广发信德系广发证券股份有限公司全资子公司，实际出资额 230,000 万元。

截至 2014 年 12 月 31 日，广发信德总资产 3,237,219,617.72 元，净资产

3,134,183,166.72 元，2014 年母公司实现营业收入 6,529,500.00 元，实现净利润

186,382,430.76 元。

（三）控股股东和实际控制人控制的其他企业的基本情况

截至本招股说明书签署之日，公司控股股东和实际控制人除控制本公司外，

实际控制人控制的其他企业还包括北京亨运通（基本情况见本招股说明书第五节

之“三、（二）公司设立以来的资产重组情况”）。

（四）控股股东和实际控制人持有的本公司股份质押或其他有争

议的情况

截至本招股说明书签署之日，公司控股股东、实际控制人直接或间接持有的

本公司股份无质押或其他有争议的情况。

勇猛机械股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书

1-1-61

七、 发行人股本情况

（一）前十名股东及本次发行前后的股本情况

公司本次拟向社会公众发行不超过 4,000 万股普通股，发行前后公司股本结

构如下表所示（按照发行 4,000 万股新股测算）：

序号 股东类别
发行前 发行后

持股数
（万股）

持股比例
持股数

（万股）
持股比例

一、有限售条件流通股

1 王勇 5,292 44.10% 5,292 33.08%

2 王猛 5,184 43.20% 5,184 32.40%

3 王世秀 324 2.70% 324 2.03%

4 达晨创丰 960 8.00% 960 6.00%

5 广发信德 240 2.00% 240 1.50%

二、本次拟发行流通股 - - 4,000 25.00%

合计 12,000 100.00% 16,000 100.00%

（二）前十名自然人股东在公司担任的职务

截至本招股说明书签署之日，王世秀、王勇和王猛为公司自然人股东，王世

秀担任公司董事长，王勇担任公司董事和总经理，王猛担任董事。

（三）本次发行前各股东之间的关联关系

王勇和王猛系王世秀之子。截至本招股说明书签署之日，各股东之间无其他

关联关系。

（四）内部职工股及工会持股、信托持股情况

公司自成立至今，未发行过内部职工股，也不存在工会持股、信托持股的情

况。

（五）本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承

诺

公司实际控制人和董事，王世秀、王勇、王猛承诺：（1）除公司首次公开发

行股票时公开发售的部分股份外，自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让

或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司回购其持有的该部分股份。（2）

勇猛机械股份有限公司   首次公开发行股票招股说明书

1-1-62

公司上市后六个月内如公司股票连续 20 个交易日的收盘价均低于发行价（期间

公司如有分红、派息、送股、资本公积转增股本、配股等除权除息事项，则作除

权除息处理，下同），或者上市后六个月期末收盘价低于发行价，持有公司股票